平成14年7月29日

各 位

東京都渋谷区渋谷一丁目 17 番 8 号

日本エンタープライズ株式会社

代表取締役社長  植 田  勝 典

（コード番号：４８２９）
    （問合わせ先）総務企画部長 池田紀明

        ＴＥＬ ０３－５７７４－５７３０

組織の新設及び人事に関するお知らせ

平成14年7月29日開催の当社取締役会決議により、平成14年8月1日付をもって、下

記のとおり組織変更を実施致しますので、お知らせいたします。

記

当社は、業容の拡大とともに管理体制の増強を図っており、迅速・的確な情報公開と
ＩＲの強化を推進するため、管理本部内にＩＲ室を新設いたします。

（組織）   管理本部ＩＲ室（新設）

（人事）   管理本部ＩＲ室長  中村次郎

以 上